



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Evryone ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 36 01 54 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Evryone ApS
Carl Jacobsens Vej 16
2500 Valby

Telefon: 20832084

CVR-nr.: 36 01 54 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Seedorf Lassen Karlberg, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

IBG Proreact ApS, København
Wicomico ApS, København
Hubart By Proreact ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere IT systemer til primært det offentlige, samt levere ydelser indenfor online, wayfinding og konceptudvikling til private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.776 t.kr. mod 6.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.110 t.kr. mod 5.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.775.889	6.232.608
1 Personaleomkostninger	33.334	-238.120
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.570.303	-3.390.739
Driftsresultat	1.238.920	2.603.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.660.959	1.479.762
Andre finansielle indtægter	332	2.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.012	-67.986
Resultat før skat	2.828.199	4.018.105
Skat af årets resultat	1.281.457	1.021.543
Årets resultat	4.109.656	5.039.648
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.660.959	1.479.762
Overføres til overført resultat	2.448.697	1.392.645
Overføres til øvrige reserver	0	2.167.241
Disponeret i alt	4.109.656	5.039.648



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	21.426.952	15.670.002
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.426.952</u>	<u>15.670.002</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.581	22.861
5	Indretning af lejede lokaler	86.739	20.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.320</u>	<u>43.378</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.673.432	4.002.473
7	Deposita	318.599	202.742
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.992.031</u>	<u>4.205.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.512.303</u>	<u>19.918.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.319.686	3.115.412
	Udsudte skatteaktiver	1.235.551	1.419.590
	Periodeafgrænsningsposter	70.252	188.512
	Tilgodehavender i alt	<u>5.625.489</u>	<u>4.723.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.920</u>	<u>36.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.720.409</u>	<u>4.760.242</u>
	Aktiver i alt	<u>33.232.712</u>	<u>24.678.837</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	206.186	206.186
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.597.431	3.936.472
Reserve for udviklingsomkostninger	16.713.023	12.222.602
Overført resultat	-11.380.567	-9.338.843
Egenkapital i alt	11.136.073	7.026.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.662.480	3.676.006
Hensatte forpligtelser i alt	2.662.480	3.676.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.547.945	9.077.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.547.945	9.077.481
Gæld til pengeinstitutter	25.922	24.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.521	634.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.130	26.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.766	17.170
Anden gæld	4.456.875	4.196.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.886.214	4.898.933
Gældsforpligtelser i alt	19.434.159	13.976.414
Passiver i alt	33.232.712	24.678.837

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	206.186	3.936.472	12.222.602	-9.338.843	7.026.417
Resultatandel	0	1.660.959	0	2.448.697	4.109.656
Overført fra					
Overført resultat	0	0	4.490.421	-4.490.421	0
	206.186	5.597.431	16.713.023	-11.380.567	11.136.073



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.088.169	5.600.125
Pensioner	1.029.419	674.431
Andre omkostninger til social sikring	151.578	108.064
Aktiverede gager	-10.302.500	-6.144.500
	-33.334	238.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.012	67.986
	72.012	67.986
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	29.384.062	23.239.562
Tilgang i årets løb	10.302.500	6.144.500
Kostpris 31. december 2022	39.686.562	29.384.062
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.714.060	-10.348.074
Årets afskrivninger	-4.545.550	-3.365.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-18.259.610	-13.714.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.426.952	15.670.002



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	81.399	81.399
Kostpris 31. december 2022	81.399	81.399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.538	-42.258
Årets afskrivninger	-16.280	-16.280
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-74.818	-58.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.581	22.861
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	42.366	42.366
Tilgang i årets løb	74.695	0
Kostpris 31. december 2022	117.061	42.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-21.849	-13.376
Årets afskrivninger	-8.473	-8.473
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-30.322	-21.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	86.739	20.517



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	66.001	26.001	
Tilgang i årets løb	10.000	40.000	
Kostpris 31. december 2022	76.001	66.001	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.936.472	2.456.710	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.660.959	1.479.762	
Opskrivninger 31. december 2022	5.597.431	3.936.472	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.673.432	4.002.473	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
IBG Proreact ApS, København	100 %	4.530.408	1.363.092
Wicomico ApS, København	90 %	1.236.695	13.378
Hubart By Proreact ApS, København	100 %	30.000	-9.938
		5.797.103	1.366.532
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022		202.742	154.050
Tilgang i årets løb		115.857	57.885
Afgang i årets løb		0	-9.193
Kostpris 31. december 2022		318.599	202.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		318.599	202.742



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSDN Holding ApS, CVR-nr. 37281417, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


